Armatury
Šikmé sedlové ventily z nerezové oceli pneumaticky
ovládaný
Série 21IA
Konstrukční provedení 2/2cestný sedlový ventil, pneumaticky ovládaný, uzavírající proti směru proudění média, včetně vizuální
indikace
Připojení G1/2"...G2" podle ISO228/1
Materiály

Jmenovitá
světlost
DN[mm]
Diferenciální
tlak*
[bar]
maximální
provozní tlak
[bar]
A B C D H L T Hodnota
KV
[m3/h]
Hmotnost
[cca. kg]
Typ NC Typ NO
G1/2" 15 0-16 40 207 27 179 15,4 163 65 17 4,8 1,4 21IA4T15GC2 21IA4T15GA2
G3/4" 20 0-10 40 212 32 189 21,9 167 75,5 19 9,0 1,5 21IA5T20GC2 21IA2T20GA2
G1" 25 0-10 40 221 41 198 25,1 173 90 21 11,4 1,8 21IA6T25GC2 21IA6T25GA2
G11/4" 32 0-7 25 236 50 213 28,5 184 110 24 20,4 2,4 21IA7T32GC2 21IA7T32GA2
G11/2" 40 0-4,5 25 239 55 217 31,0 186 122 25,2 25,8 2,7 21IA8T40GC2 21IA8T40GA2
G2" 50 0-3 16 248 70 2307 37,5 192 151 28,5 37,2 3,9 21IA9T50GC2 21IA9T50GA2
*Diferenciální tlak platný pro ventil NC
Diferenciální tlak - NO
Diferenciální tlak v bar
                                     Řídicí tlak v bar